[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озёрный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2021

       ЗАТО Озёрный                                              № 485
Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

ЗАТО Озёрный Тверской области
В соответствии с частью 11 статьи 5, статьёй 8 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения ЗАТО Озёрный Тверской области (приложение).
2. Постановление Администрации ЗАТО Озёрный от 10.04.2012 года № 96 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озёрного» и разместить на официальном сайте ЗАТО Озёрный в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озёрный по вопросам ЖКХ, руководителя комитета по управлению имуществом А.А. Васильева.

Глава ЗАТО Озёрный Тверской области

     Н.А. Яковлева
Приложение к постановлению
Администрации ЗАТО Озёрный
от 09.12.2021 года № 485
Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
ЗАТО Озёрный Тверской области

	Идентификационный номер
	Адресные ориентиры
	Протяжённость, км

	28-553 ОП МГ 001
	Контролируемая территория
пгт. Озёрный (улицы Коммунальная, Комсомольская, Советская, Гвардейская, Московская, Уварова, Ленинградская, Киевская, Труда, Александрова, Победы, Строителей, переулки Садовый и Тверской)
	6,0

	28-553 ОП МГ 002
	Улица Цветочная – улица Заводская до границы ЗАТО Озёрный с Выползовским сельским поселением в кадастровом квартале 69:49:0070140
	3,3

	28-553 ОП МГ 003
	Улица Полевая до границы пгт. Озёрный с пос. Выползово
	0,3

Заместитель главы администрации

по вопросам ЖКХ, руководитель

комитета по управлению имуществом

     А.А. Васильев